

## Materiale Electrice

I.D.: 53481058

---

Data publicarii	19.01.21	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.757,50 RON - 2.757,50 RON

---

Descriere: DB3-37010011 Proiector 100W SLIM SMD LED lumina alba 4000K negru 14,00 BUC 93,86  
1.314,04 LC-2103 INTRERUPATOR VI-KO ANTIGRON PT, IP54 (D) 5,00 BUC 6,21 31,05  
RDIBLUP6x40 Diblu cu percutie 6X40 mm (1 set= 200 buc) 400,00 BUC 0,06 24,00 GW44002  
DOZA PT+PRESETUPE D.80X40 IP44 11,00 BUC 3,17 34,87 SC812.376 6mmp Regleta capat  
10 poli 20,00 BUC 4,43 88,60 OB1003135 Brida fixare semiomega 13mm (1 cutie = 100 buc)  
300,00 BUC 0,18 54,00 DB13-143270 BEC LED 240V R50 E14 7W LUMINA rece (D) 50,00 BUC  
8,04 402,00 Taxa de mediu inclusa: 0,60 RON/buc DB06-75212/rece BEC POWER LED 240V  
R80 E27 12W LUMINA rece 50,00 BUC 11,38 569,00 Taxa de mediu inclusa: 0,60 RON/buc  
PHS6490747 PROMO-CorePro LEDbulb ND 13.5-100W A60 E27 827 10,00 BUC 11,11 111,10  
Taxa de mediu inclusa: 0,60 RON/buc OPL140060746 PO-Proiector LED Oppl Re150 10W  
4000 WH 1,00 BUC 54,16 54,16 Taxa de mediu inclusa: 0,40 RON/buc DX15120R PROMO-FK  
15/20F BLACK-MED. PLIA. CONDUIT W/P-F (1 Pack =100M) 100,00 M 0,64 64,00 SC839.42200  
Colier (brida/faseta) 2.6X200mm alb (set 100 buc) 200,00 BUC 0,07 14,00 VALOAREA  
FACTURII O SA FIE DE 2369.10 lei pentru ca la aceste pozitii s-au aprobat doar cate 20  
bucati din fiecare .BEC LED 240V R50 E14 7W LUMINA rece (D) 20,00 BUC 8,04 = 160.80,  
BEC POWER LED 240V R80 E27 12W LUMINA rece 20,00 BUC 11,38 = 227.60

---